АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024 г. Ессентуки  № 39

О внесении изменений в Положение о резервном фонде администрации города
Ессентуки, утвержденное постановлением администрации города Ессентуки от
27.08.2021 №1500

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

городском округе город-курорт Ессентуки, утвержденного решением Совета

города Ессентуки от 29.07.2015 №98, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о резервном фонде администрации

города Ессентуки, утвержденное постановлением администрации от 27.08.2021

№1500, исключив в пункте 4 слова «и не может превышать трех процентов

утвержденного указанным решением общего объема расходов».

2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Герасимова Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Ессентуки,

исполняющий обязанности

первого заместителя

главы администрации города Ессентуки                                                     В.В.Крутников

	sub_16